
 
 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.08.2023 № 393 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой  от 21.12.2022 № 332 

 
 

В соответствии со статьей 31.1 Регламента Думы городского округа 
Стрежевой  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа  

Стрежевой от 21.12.2022 № 332 «О поручениях для Ревизионной комиссии 
городского округа Стрежевой на 2023 год»: 

- в приложении к указанному решению пункты 8 и 9 раздела I «Контрольные 
мероприятия» изложить в следующей редакции: 
 

8. Проверка целевого расходования бюджетных средств  в 
рамках реализации национального проекта «Образование» 
(региональный проект «Цифровая образовательная среда»)  2022 год 

МОУ «СОШ № 3» 
9. Проверка целевого расходования бюджетных средств  в 

рамках реализации национального проекта «Образование» 
(региональный проект «Цифровая образовательная среда») 2022 год 
Управление образования Администрации городского 
округа Стрежевой 

 
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 
 
 

Председатель Думы городского округа                    Н.А. Гришко 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

